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Tegevusaruanne

OÜ Muhe Mesi tegevusalaks on mesindus, sh mee ja mesindustarvikute tootmine, müük ja vahendamine ning mesilasemade kasvatamine.

Eelmine majandusaasta oli küllaltki edukas, mee toodang oli 4  tonni, millest enamus suudeti ka turustada. Kõige suuremaks investeeringuks

eelmisel majandusaastal oli vurr, summas 1500€ ning tarudesse ja kärgedesse vastavalt vajaduse kasvule.

Peamiselt kasutati ja kasutatakse ka edaspidi toodete turustamiseks isiklikku müüki, mis on küll üpris kulukas, kuid eelkõige keskenduti

klientidele, kes tellivad suuri koguseid, kuid on valmis siiski maksma turuhinda nt restoranid ja ettevõtted. Eesti meeturul ületab nõudlus

pakkumist, seetõttu on oma klientide puudumisel alati võimalus müüa mesi kokkuostu suurematele tootjatele, seda küll madalama hinnaga, kuid

ilma pakendamiskulutusteta. Kuna mesindusettevõtted on Eesti suhteliselt erineval tasemel on konkurendid mõne toote koha pealt ka kliendid,

toimus kaupadevahetus vastastikkuse kasu eesmärgil.

Järgmisel aastal jätkatakse tavapärast tegevust, kuigi kindlasti on kavas tootevaliku laiendamine ning mesindusturismi arendamine.

Mesilasemade kasvatuse juures keskendutakse ka enam tõuaretusele. Põhirõhk on ja jääb siiski mee tootmisele. Eelkõige on plaanis

investeerida tarude, kärjeraamide ja kunstkärje ostmisesse, et mee tootmisvõimsust tõsta. Selleks soetada 2012. aasta talvel tarusid ja kärgi

summas 15000€ ja investeerida mee vurritustehikasse summas 25000€. Tarudesse ja kärgedesse on vaja investeerida igal aastal, 150€

lisandunud mesilaspere kohta. 

Eesti omamaise mee nõudlus on juba mitmeid aastaid tuntavalt üle selle toodangumahust, mistõttu tungib tugevalt peale importmesi. Lisaks

Eesti mesinike kõrge keskmine vanus, ligi 60 aastat, annab ohusignaali peagi turul aset leidvast defitsiidist. Harrastusmesinikud, kes

moodustavad umbes 80% toodangust müüvad peamiselt oma tuttavatele ning oma toodet ei reklaami. Tootjaid, kes pakuvad mett kauplustes on

kolm-neli. Kauplustesse müük ei ole OÜ Muhe Mesi puhul hetkel prioriteet, kuna lepingute mahud on suured ning hind suhteliselt madal,

esimese kolme aasta jooksul seda ette ei võeta.

Eelise OÜ Muhe Mesi■e konkurentide ees annab noor ja arenguvõimeline kollektiiv, mis on võimeline välja mõtlema uusi ja huvitavaid

turundusvõimalusi. Lisaks pöörame tähelepanu toodete kõrgeimale võimalikule kvaliteedile ning klientidele positiivse mulje tagamisele.

Puuduseks on alustava ettevõtte puhul tavaline tuntuse puudumine ja püsiklientide vähesus, kuid seni ei ole see suureks takistuseks saanud.

 Välja võib see lüüa suhtluses kauplustega, kuid kuna esialgu kauplustele müüa ei plaanita, on veel aega tuntust koguda.

Järgmisel majandusaastal plaanib OÜ Muhe Mesi jätkuvalt suurendada tootmisvõimsusi.



4

OÜ Muhe Mesi 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 3 056 0 2

Nõuded ja ettemaksed 1 270 0 3

Kokku käibevara 4 326 0  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 275 0 5

Bioloogilised varad 15 400 0 6

Kokku põhivara 16 675 0  

Kokku varad 21 001 0  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 4 989 0 7

Võlad ja ettemaksed 13 313 0 8

Kokku lühiajalised kohustused 18 302 0  

Kokku kohustused 18 302 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 0 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) 139 0  

Kokku omakapital 2 699 0  

Kokku kohustused ja omakapital 21 001 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Lisa nr

Müügitulu 4 434 0 10

Muud äritulud 2 800 0 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 856 0 12

Mitmesugused tegevuskulud -15 0 13

Põhivara kulum ja väärtuse langus -225 0  

Ärikasum (kahjum) 138 0  

Finantstulud ja -kulud 1 0 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 139 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 139 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 138 0

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 225 0

Kokku korrigeerimised 225 0

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 270 0

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 13 313 0

Laekunud intressid 1 0

Kokku rahavood äritegevusest 12 407 0

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 500 0

Tasutud bioloogilise vara soetamisel -15 400 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -16 900 0

 

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 4 989 0

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 2 560 0

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 7 549 0

Kokku rahavood 3 056 0

 

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 056 0

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 3 056 0
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata

kasum (kahjum)

10.12.2010 0  0

10.12.2010 0  0

Aruandeaasta kasum (kahjum)  139 139

Emiteeritud osakapital 2 560  2 560

31.12.2011 2 560 139 2 699
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Muhe Mesi 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

2011. a raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad OÜ Muhe Mesi finantsnäitajad.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on OÜ

Muhe Mesi arvestusvaluutaks alates 1. jaanuarist 2011 euro. Muutus arvestusvaluutas on kajastatud edasiulatuvalt. Seisuga 1. jaanuar 2011 on

ettevõte raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro.

2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse

ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. 

Vigade korrigeerimine

 Vigade korrigeerimise mõju on toodud alljärgnevas tabelis:                          

            Saldo 2010.a      Muudatuse mõju Muudetud saldo 2011.a. 

             aastaaruandes                        aastaaruandes

Mõju bilansile seisuga 1.1.2010

[vara või kohustuse kirje nimetus]

Netomõju omakapitalile, sh:

[omakapitali kirje nimetus]

Mõju bilansile seisuga 31.12.2010

[vara või kohustuse kirje nimetus]

Netomõju omakapitalile, sh:

[omakapitali kirje nimetus]

Mõju kasumiaruandele 2010.a

[kasumiaruande kirje nimetus]

Kokku mõju kasumiaruandele

Mõju rahavoogude aruandele 2010.a

[rahavoo liigi (äri-, investeerimis- või finantseerimistegevus) nimetus]

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja ekvivalendid , nõuded ostjate vastu ja muud nõuded, ning lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval (s.t päeval, mil Ettevõte võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu)

teatud finantsvara ostuks või müügiks) / väärtuspäeval (s.t päeval, mil Ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle). 

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), 

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis
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investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

'

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad

nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega

seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete

amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus

leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote

müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. 

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel soetusmaksumuses.

Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse

kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse põhivara amortisatsioonikuluga ning kahjumiga väärtuse

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida kontsern hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt

seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing

tõenäoliselt aset leidnud). 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla xxx euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

[Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni 

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle 

peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

 

- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Muud masinad ja seadmed 10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (nt maa) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

'Mainad ja seadmed 3 aastat

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega

kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus

tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

OÜ Muhe Mesi konsolideeritud aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (ettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud));

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatakse kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi

eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.

Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010

Arvelduskontod 3 056 0

Swedbank 3 056 0

Kokku raha 3 056 0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010

Nõue osaniku vastu 4 0

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 266 0

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 270 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 713 0 0

Ettemaksukonto jääk 1 266    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 266 713   
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

10.12.2010  

Soetusmaksumus 0  
Jääkmaksumus 0  
  

  

10.12.2010  

Jääkmaksumus 0  
  

Ostud ja parendused 1 500 1 500

Amortisatsioonikulu -225 -225

  

31.12.2011  

Jääkmaksumus 1 275 1 275

Lisa 6 Bioloogilised varad
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Põhivara  Kokku

Loomsed

varad

10.12.2010  

Soetusmaksumus 0  
Jääkmaksumus 0  
  

  

10.12.2010  

Jääkmaksumus 0  
  

Soetused 15 400 15 400

  

31.12.2011  

Jääkmaksumus 15 400 15 400
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Lisa 7 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Osaniku laen 4 989 4 989   0 €

Lühiajalised laenud kokku 4 989 4 989     

Laenukohustused kokku 4 989 4 989     

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010

Võlad tarnijatele 12 600 0

Maksuvõlad 713 0

Kokku võlad ja ettemaksed 13 313 0

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2011 10.12.2010

Osakapital 2 560 0

Osade arv (tk) 1 0

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 4 434 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 4 434 0

Kokku müügitulu 4 434 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

' 4 434 0

Kokku müügitulu 4 434 0
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Muud 2 800 0

Kokku muud äritulud 2 800 0

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Tooraine ja materjal 6 856 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 6 856 0

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Muud 15 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 0

Lisa 14 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 10.12.2010 -

31.12.2011

10.12.2010 -

10.12.2010

Intressitulud 1 0

Intressitulu hoiustelt 1 0

Kokku finantstulud ja -kulud 1 0



Aruande digitaalallkirjad
OÜ Muhe Mesi (registrikood: 12028142) 10.12.2010 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MART KULLAMAA Juhatuse liige 28.06.2012

Resolutsioon: Kinnitan aruande



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum) 139

Kokku 139

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 139

Kokku 139



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mesindus 01491 4434 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Els-Maria Uibo 48801020215
Koorti tn 4-42,

Eesti
2560 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55568723

E-posti aadress kullamaamart@hotmail.com


